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MUNICIPIO DE HUIMILPAN
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO DEL 2025
(EN PESOS)

Estimado
Ampliaciones y

Rubro de Ingresos
Reducciones Modificado Devengado Recaudado

Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

-33,844,337.5835,115,662.4235,115,662.42

0.00

0.00

68,960,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 22,171,000.00 3,334,287.03 3,334,287.0322,171,000.00

0.00 3,000,000.00 30,297.53 30,297.533,000,000.00

5,000,000.00

0.00

0.00 5,000,000.00 953,156.31 953,156.31

245,521,094.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

245,521,094.00 48,348,448.74 48,348,448.74

0.00 0.00 0.00

0.00

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Ingresos Derivados de Financiamientos 19,687,528.05 19,687,528.05 0.00 0.00

0.00

0.00

-18,836,712.97

-2,969,702.47

-4,046,843.69

0.00

-197,172,645.26

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.0068,960,000.00

0.00

Servicios y Otros Ingresos

Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Total 344,652,094.00 19,687,528.05 364,339,622.05 87,781,852.03 87,781,852.03

-256,870,241.97Ingresos Excedentes

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Estimado
Ampliaciones y
Reducciones Modificado Devengado Recaudado

Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

0.00 68,960,000.00 35,115,662.42 35,115,662.42

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 22,171,000.00 3,334,287.03 3,334,287.0322,171,000.00

0.00 3,000,000.00 30,297.53 30,297.533,000,000.00

0.00 5,000,000.00 953,156.31 953,156.31

68,960,000.00Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos¹

Aprovechamientos²

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

0.00 0.00 0.00 0.00

-33,844,337.58

0.00

-18,836,712.97

-2,969,702.47

-4,046,843.69

0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00

0.00

19,687,528.05 19,687,528.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.00

-197,172,645.26

0.000.000.000.00

48,348,448.7448,348,448.74245,521,094.000.00

5,000,000.00

245,521,094.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Servicios y Otros Ingresos³

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos¹ 0.00

0.00

344,652,094.00 0.00 344,652,094.00 87,781,852.03 87,781,852.03

0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes

-256,870,241.97

0.00

Total 344,652,094.00 19,687,528.05 364,339,622.05 87,781,852.03 87,781,852.03

-256,870,241.97Ingresos Excedentes

0.00Ingresos derivados de financiamiento 19,687,528.05 19,687,528.05 0.00 0.00 0.00

Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así

como de las Empresas Productivas del Estado

de los Municipios

LIC. JAIRO IVAN MORALES MARTÍNEZ C.P. LEONARDO AGUSTÍN SOLÍS VÁZQUEZ
___________________________________________ ___________________________________________

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANZAS PÚBLICAS

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"


